



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 537 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAMCO HOLDINGS NORWAY AS
Forretningsadresse: Botnaneset
6900 FLORØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Magne Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		107 319	82 318
Sum kostnader		107 319	82 318
Driftsresultat		-107 319	-82 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	1, 2	76 713 648	35 887 150
Sum finansinntekter		76 713 648	35 887 150
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	4 106 233	11 792 673
Annen finanskostnad	1		19 817 109
Sum finanskostnader		4 106 233	31 609 782
Netto finans		72 607 415	4 277 368
Resultat før skattekostnad		72 500 096	4 195 051
Skattekostnad på resultat	3	15 950 021	
Årsresultat	4	56 550 075	4 195 051
Årsresultat etter minoritetsinteresser		56 550 075	4 195 051
Totalresultat		56 550 075	4 195 051
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		16 720 669	
Avsatt til annen egenkapital		39 829 406	4 195 051
Sum overføringer og disponeringer		56 550 075	4 195 051



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	260 610 000	260 610 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	1		
Andre langsiktige fordringer	5	2 168 700	
Sum finansielle anleggsmidler		262 778 700	260 610 000
Sum anleggsmidler		262 778 700	260 610 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1		
Konsernfordringer	1	98 838 603	
Sum fordringer		98 838 603	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 331	7 197
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 331	7 197
Sum omløpsmidler		98 841 934	7 197
SUM EIENDELER		361 620 634	260 617 197

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	90 000	60 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6	229 347 705	78 153 000
Sum innskutt egenkapital		229 437 705	78 213 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-16 720 669
Sum opptjent egenkapital			-16 720 669
Sum egenkapital	4	229 437 705	61 492 331
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1		
Langsiktig konserngjeld	1		
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1	14 300
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	1	132 162 928	199 055 565
Annen kortsiktig gjeld		20 000	55 000
Sum kortsiktig gjeld		132 182 929	199 124 865
Sum gjeld		132 182 929	199 124 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		361 620 634	260 617 197



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 357672

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 920 537 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAMCO HOLDINGS NORWAY AS
Forretningsadresse: Botnaneset
6900 FLORØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Arild Magne Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2026



Organisasjonsnr: 920 537 359
RAMCO HOLDINGS NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		107 319	82 318
Sum kostnader		107 319	82 318
Driftsresultat		-107 319	-82 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	1, 2	76 713 648	35 887 150
Sum finansinntekter		76 713 648	35 887 150
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	4 106 233	11 792 673
Annen finanskostnad	1		19 817 109
Sum finanskostnader		4 106 233	31 609 782
Netto finans		72 607 415	4 277 368
Resultat før skattekostnad		72 500 096	4 195 051
Skattekostnad på resultat	3	15 950 021	
Årsresultat	4	56 550 075	4 195 051
Årsresultat etter minoritetsinteresser		56 550 075	4 195 051
Totalresultat		56 550 075	4 195 051
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		16 720 669	
Avsatt til annen egenkapital		39 829 406	4 195 051
Sum overføringer og disponeringer		56 550 075	4 195 051



Organisasjonsnr: 920 537 359
RAMCO HOLDINGS NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2025** **2024**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 260 610 000 260 610 000

Investering i annet

foretak i samme konsern 2

Lån til foretak i samme

konsern 1

Andre langsiktige

fordringer 5 2 168 700

Sum finansielle anleggsmidler 262 778 700 260 610 000

Sum anleggsmidler 262 778 700 260 610 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 1

Konsernfordringer 1 98 838 603

Sum fordringer 98 838 603

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 2

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 3 331 7 197

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 3 331 7 197

Sum omløpsmidler 98 841 934 7 197

SUM EIENDELER 361 620 634 260 617 197

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 90 000 60 000

Beholdning av egne aksjer 6



Overkurs	6	229 347 705	78 153 000
Sum innskutt egenkapital		229 437 705	78 213 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-16 720 669
Sum opptjent egenkapital			-16 720 669
Sum egenkapital	4	229 437 705	61 492 331
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	1		
Langsiktig konserngjeld	1		
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1	14 300
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	1	132 162 928	199 055 565
Annen kortsiktig gjeld		20 000	55 000
Sum kortsiktig gjeld		132 182 929	199 124 865
Sum gjeld		132 182 929	199 124 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		361 620 634	260 617 197



Organisasjonsnr: 920 537 359
RAMCO HOLDINGS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00



Cedra

Revisorer, rådgivere & advokater

Cedra Norge AS
Strandgata 52
6905 Florø, Norge
Tlf: +47 322 64 100

Til generalforsamlingen i Ramco Holdings Norway AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Ramco Holdings Norway AS som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



Cedra

Revisorer, rådgivere & advokater

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Florø, 5. mars 2026
Cedra Norge AS

Linn Therese Terøy

Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2026-03-09 08:39:44 UTC+01:00

Linn Therese Terøy

 **bankID**

NO BankID - b43fa40e-7545-4088-8be7-5c728a9a9d19

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)

 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.



STYRETS BERETNING - 2025 RAMCO HOLDINGS NORWAY AS Org. Nr. 920 537 359

Virksomhetens art

Ramco Holdings Norway AS eier 100 % av aksjekapitalen i Ramco Norway AS, som har virksomhet i Tananger, Risavika, Florø, Sandnessjøen og Hammerfest, og leverer rørtjenester inkludert inspeksjon, vedlikehold og klargjøring.

Endring i eierskap

Ramco Holding Norway AS som eier 100 % av aksjene i Ramco Norway AS ble i juni 2025 solgt av Ramco Pipetech Holding Ltd. som er et UK etablert selskap, til Aeonian 36 AS som er et selskap under Øgreid gruppen og som da ble ny ultimater eier av selskapene.

Utvikling i resultater og posisjon

Selskapets operative datterselskap, Ramco Norway AS, er en stor aktør i det norske OCTG-markedet. Styret vurderer det operative datterselskapets resultat av ordinær virksomhet, kombinert med sterk driftskontantgenerering fra handel, som tilfredsstillende.

Ramco Norway AS har fortsatt et langvarig forhold til sine viktigste kunder. Den totale aktiviteten i 2025 var 21 % høyere enn i 2024. Selskapene har langsiktige kontrakter med aktive Operatører på norsk sokkel, noe som sikret volumer under disse kontraktene. Styret forventer at det generelle aktivitetsnivået vil opprettholdes i det kommende året fra eksisterende virksomhet, og en del oppdrag for kunder som ikke er under langsiktige kontrakter. Datterselskapets betydelige kostnader er direkte eller indirekte knyttet til produksjon og omsetningsstørrelse. Styret mener at selskapet er godt rustet til å håndtere sine forretningsmuligheter, forpliktelser og risiko. Selskapet har tilstrekkelige økonomiske ressurser til å fortsette driften i overskuelig fremtid.

Ingen vesentlige prosessendringer ble implementert i løpet av året, men selskapet fortsetter å arbeide for forbedringer og effektiviseringer i driften.

Egenkapitalandelen i Ramco Holdings Norway AS i 2025 er 63%, og var 24 % i 2024, og likviditeten anses som tilfredsstillende.

Den finansielle risikoen knyttet til eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat anses som relativt lav. Av den totale gjelden på 132mnok er alt konserninternt, men nettet mot konsernfordring er 33mnok netto gjeld til konsernselskaper. Bankbeholdningen ved årets slutt var 3 331 kroner.

I samarbeid med andre selskaper i konsernet foretas en nøye styring av selskapets likviditet.



Markedsrisikoen er delvis knyttet til utviklingen i oljemarkedet og delvis til å opprettholde rammeavtalene med eksisterende kunder. Kundene er store selskaper, og kredittrisikoen anses derfor som begrenset. Likviditetsrisikoen anses også som begrenset.

Styret i det operative datterselskapet foreslo følgende disponering av årets resultat.
Resultat for året: 56 550 075 kroner
Overført til annen egenkapital: 0 kroner
Foreslått utbytte: 0 kroner
Konsernbidrag avgitt: 56 550 075 kroner

Fortsatt drift

Styret mener at selskapet er i en sterk posisjon til å beholde eksisterende kontraktsomfang når de kommer til fornyelse eller ny anbudsutlevering, og har sikret fornyelse av kontrakten med sin største klient.

Styrets oppfatning er at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, økonomiske stilling og resultater. Utarbeidelsen av regnskapet er basert på forutsetningen om fortsatt drift, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Helse og miljø

Ramco Holdings Norway AS har ingen ansatte. Kommentarene i denne delen av rapporten gjelder Ramco Norway AS, selskapets operative datterselskap.

Arbeidsmiljøet anses som akseptabelt. Sykefraværet i 2025 var 5,52 % av tilgjengelige arbeidsdager. Fraværet skyldtes egen og barns sykdom, 3,02 % skyldtes korttidsfravær og 2,50 % skyldtes langtidsfravær. Langtidsfravær gjelder rekonvalesens etter personlig medisinsk behandling. Sykefraværet utgjorde 7,01 % i 2024 og er redusert i 2025.

Det har ikke vært noen tilfeller av skadefraværs hendelser i Ramco Norway AS i 2025. Det ble registrert 140 observasjoner og forbedringsforslag på tvers av selskapet i 2025, alle ble undersøkt og tiltak ble iverksatt for å opprettholde effektivitet, håndtere risikoer og gripe muligheter. Ramco Norway AS har som hovedmål å drive virksomhet uten personskader.

Ramco Norway AS bruker noen kjemiske produkter i sin virksomhet. Det har ikke vært noen utslipp av kjemikalier til miljøet i 2025.

Ramco Norway AS er miljøbevisst; Derfor samles og behandles de kjemiske produktene av et selskap som spesialiserer seg på avfallshåndtering. Selskapet gjør imidlertid en bevisst innsats for å redusere avfall. Ramco Norway AS bruker de best mulige miljøvennlige kjemiske produktene.

Lloyds Register Quality Assurance (LRQA) reviderte Ramco Norway AS' sertifisering i 2025, og selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001:2015 og ISO 9001:2015. Dette er en del av selskapets mål om å redusere mengden avfall som genereres av selskapet. Selskapet forurenser ikke miljøet.



Åpenhetsloven

Ramco Norway AS er underlagt åpenhetsloven. Selskapet har omfattende systemer for å sikre gode arbeidsforhold og menneskerettigheter. Vi kartlegger forsyningskjeden og konsernets ulike partnere i forhold til anstendige arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter (due diligence-vurderinger). Denne prosessen har resultert i en omfattende rapport som inkluderer konsernets due diligence-vurdering, og som er åpen for offentligheten, og er tilgjengelig på selskapets nettside www.ramco.no

Organisering og likestilling

Selskapet og konsernet det er en del av, har styre- og tillitsforsikring.

Selskapet hadde ingen ansatte, verken heltid, deltid eller midlertidig, på noe tidspunkt i løpet av året.

Selskapet vil sørge for at arbeidsforholdene oppnår formålet om å unngå diskriminering av ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller filosofi.

Florø, 05. mars 2026

Eirik Ronold Mathisen

Styreleder

Arild Magne Moe

Styremedlem



Årsregnskap 2025 Ramco Holdings Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 920 537 359



Resultatregnskap

Ramco Holdings Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Annen driftskostnad		107 319	82 318
Sum driftskostnader		107 319	82 318
Driftsresultat		-107 319	-82 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	1, 2	76 713 648	35 887 150
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	4 106 233	11 792 673
Annen finanskostnad	1	0	19 817 109
Resultat av finansposter		72 607 415	4 277 368
Resultat før skattekostnad		72 500 096	4 195 051
Skattekostnad på resultat	3	15 950 021	0
Resultat		56 550 075	4 195 051
Årsresultat	4	56 550 075	4 195 051
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		16 720 669	0
Avsatt til annen egenkapital		39 829 406	4 195 051
Sum overføringer		56 550 075	4 195 051



Balanse

Ramco Holdings Norway AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	260 610 000	260 610 000
Andre langsiktige fordringer	5	2 168 700	0
Sum finansielle anleggsmidler		262 778 700	260 610 000
Sum anleggsmidler		262 778 700	260 610 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	1	98 838 603	0
Sum fordringer		98 838 603	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 331	7 197
Sum omløpsmidler		98 841 934	7 197
Sum eiendeler		361 620 634	260 617 197



Balanse

Ramco Holdings Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	90 000	60 000
Overkurs	6	229 347 705	78 153 000
Sum innskutt egenkapital		229 437 705	78 213 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	-16 720 669
Sum opptjent egenkapital		0	-16 720 669
Sum egenkapital	4	229 437 705	61 492 331
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1	14 300
Konserngjeld	1	132 162 928	199 055 565
Annen kortsiktig gjeld		20 000	55 000
Sum kortsiktig gjeld		132 182 929	199 124 865
Sum gjeld		132 182 929	199 124 865
Sum egenkapital og gjeld		361 620 634	260 617 197

Florø, 05.03.2026

Styret i Ramco Holdings Norway AS

Eirik Ronold Mathisen
styreleder

Arild Magne Moe
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Ramco Holdings Norway AS

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		72 500 096	4 195 051
Endring i leverandørgjeld		-14 300	-18 200
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-72 607 415	-16 070 041
Endring i andre tidsavgrensingsposter		29 357 832	11 827 673
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		29 236 213	-65 518
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	11 007 841
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		20 400 000	35 997 930
Utbetaling ifm finansiell bistand		2 168 700	0
Utbetaling av konsernbidrag og utbytte		6 671 379	-25 062 803
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-29 240 079	72 714
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 866	7 197
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		7 197	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 331	7 197



Ramco Holdings Norway AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Konsernregnskap utarbeides i Aeonian 36 AS.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Valutagevinster og tap resultatføres som finansinntekter og finanskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden og vurderes for varig verdifall. Utbytter og konsernbidrag fra datterselskap resultatføres som finansinntekter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2025	2024
Fordringer		
Konsernbidrag fra RN AS	68 568 603	0
Andre kortsiktige fordringer - Aeonian 36 AS	30 270 000	0
Sum	98 838 603	0
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	199 055 565
Konsernbidrag til Aeonian 36 AS	72 500 096	0
Annen kortsiktig gjeld konsern RNAS	59 662 832	0
Sum	132 162 928	199 055 565



Ramco Holdings Norway AS

Note 2 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- Andel egenkapital andel		Andel resultat
DS/FKV/TS				
Ramco Norway AS	Kinn	100,0%	30 948 882	54 192 128
Sum			30 948 882	54 192 128

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	15 950 021	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	15 950 021	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	72 500 096	4 195 051
Avgitt konsernbidrag	-72 500 096	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-4 195 051
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	864 928	-7 895 173
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-15 950 021	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	15 085 093	7 895 173
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	72 500 096	4 195 051
Beregnet skatt av resultat før skatt	15 950 021	922 911
Sum	15 950 021	922 911
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Avskåret rentefradrag	-4 381 288	-4 381 288	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 381 288	4 381 288	1
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0



Ramco Holdings Norway AS

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	60 000	78 153 000	-16 720 669	61 492 331
Årets resultat			56 550 075	56 550 075
Utbytte		- 6 671 379		-6 671 379
Disponering tidligere udekket tap		-16 720 668	16 720 668	0
Konsernbidrag avgitt			-56 550 075	-56 550 075
Gjeldskonvertering	30 000	174 586 753		174 616 753
Pr 31.12.2025	90 000	229 347 705	0	229 437 705

Note 5 Finansiell bistand

Selskapet har i regnskapsåret ytt finansiell bistand i form av lån til ansatte i Ramco Norway AS i forbindelse med erverv av aksjer i Aeonian 36 AS. Den finansielle bistanden utgjør totalt kr 2 168 700 og ligger innenfor rammen av de midler selskapet kan benytte til utdeling av utbytte etter asl § 8-1, jf. § 8-10 (1). Som sikkerhet for den finansielle bistanden tas det pant i låntakers aksjer i Holdingselskapet. Den finansielle bistanden forrentes ihht Holdingselskapets eksterne finansieringsvilkår.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ramco Holdings Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	3,0	90 000
Sum	30 000		90 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AEONIAN 36 AS	30 000	100,0	100,0



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2026-03-05 09:26:58 UTC+01:00

Eirik Ronold Mathisen

 **bankID**


NO BankID - 09b597ab-0e21-4b34-a0ce-9311c59fa33f

2026-03-06 09:29:53 UTC+01:00


Arild Magne Moe

 **bankID**

NO BankID - fd7dfa15-4181-4953-a6a6-7e1d22ce5225

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)

 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.